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Fasnacht 2016

Montag, 15. Februar 2016

09.00 Uhr Waage laade in Schonenbuch

11.30 Uhr Wagen parkiere bim Spiegelhoof

13.10 Uhr Yystoo - Gerbergasse (Post) - Punkt 91

13.30 Uhr Abfahrt in Richtig Barfi

14.45 Uhr Pause bim Bankverein/Aeschenvorstadt

15.30 Uhr Yystoo — wyterfahre

16.45 Uhr Pause bi dr Kaséarne

17.15 Uhr Yystoo — wyterfahre

17.45 Uhr Wageleerete uff em Martplatz

20.00 Uhr Nachtasse uff dr Gass — im aigene Fondustiibli

Mittwoch, 17. Februar 2016

09.00 Uhr
11.30 Uhr
13.00 Uhr
13.15 Uhr
13.30 Uhr
14.45 Uhr
15.30 Uhr
16.45 Uhr
17.15 Uhr
17.45 Uhr
20.00 Uhr

Waage laade in Schonenbuch

Wagen parkiere bim Spiegelhoof
Fotitermin bim Spiegelhoof

Yystoo bim Fischmart (Brunne) - Punkt 101
Abfahrt in Richtig Barfi

Pause bim Bankverein/Aeschenvorstadt
Yystoo — wyterfahre

Pause bi dr Kaséarne

Yystoo — wyterfahre

Wageleerete uff em Martplatz

Nachtasse im Hotel Merian
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