



# Fasnacht 2016

## Montag, 15. Februar 2016

09.00 Uhr	Waage laade in Schönenbuch
11.30 Uhr	Wagen parkiere bim Spiegelhoof
13.10 Uhr	Yystoo - Gerbergasse (Post) - Punkt 91
13.30 Uhr	Abfahrt in Richtig Barfi
14.45 Uhr	Pause bim Bankverein/Aeschenvorstadt
15.30 Uhr	Yystoo – wyterfahre
16.45 Uhr	Pause bi dr Kasärne
17.15 Uhr	Yystoo – wyterfahre
17.45 Uhr	Wageleerete uff em Märtplatz
20.00 Uhr	Nachtässe uff dr Gass – im aigene Fondüstiibli

## Mittwoch, 17. Februar 2016

09.00 Uhr	Waage laade in Schönenbuch
11.30 Uhr	Wagen parkiere bim Spiegelhoof
13.00 Uhr	Fotitermin bim Spiegelhoof
13.15 Uhr	Yystoo bim Fischmärt (Brunne) - Punkt 101
13.30 Uhr	Abfahrt in Richtig Barfi
14.45 Uhr	Pause bim Bankverein/Aeschenvorstadt
15.30 Uhr	Yystoo – wyterfahre
16.45 Uhr	Pause bi dr Kasärne
17.15 Uhr	Yystoo – wyterfahre
17.45 Uhr	Wageleerete uff em Märtplatz
20.00 Uhr	Nachtässe im Hotel Merian